
 



 
Kommer att bli medlem hos er i januari. 
Skall bli medlem 
Aktiviteter för de som inte har egen häst 
tränare för islandshäst? 
Min dotter är medlem nu, jag var medlem vid starten av Öjfk, inte omöjligt att jag blir medlem igen, men då jag 
inte har egen häst eller tävlar har jag inte tyckt att det varit aktuellt 
Ska bli medlem 
Ny medlem för 2016. 
Kommer att gå med nästa år 
Min dotter är medlem 
Kommer bli medlem 2016 
Ska bli nästa år. Då jag har varit medlem men har inte ridit det senaste året. Men saknar gemenskapen hos er. 
Blir troligen medlem 2016. Trevlig gemenskap. Många aktiviteter att delta i.  



 
Medryttare på nordsvensk gammal dam. Vill börja tävla så smått med henne. Vill också lära mig western 
eftersom förra ägaren ridit henne mkt i det. 
Överårig men tävlar ungponny 
Är förälder och sponsor till tävlande ungdom. 
Vill börja igen efter många års uppehåll. Främst dressyr. 
Dottern som tränar med ponny. 
Rider inte numera. Har dock inte slutat definitivt. 
2 barn som rider ponny 
Svarat både för min dotter och mig själv 
Barn som rider 
"Bara" ponnymamma till aktiv dotter 
Ponnymamma 
Är numera mest ponnymamma. 
Barn som rider ponny 



 

 
 
Arrangörsskap 
WE Jag ger själv lektioner i dressyr och långa tyglar. 
Häst vid hand. Specialhästvård, flätning m.m. 
vill gärna träna för eran dressyrtränare (Christina Eghall) med islandshäst 
Banbyggnad. 
föreläsningar; allt av intresse. 
Hästhantering från marken i alla former 



 
Utebanan med hinderparken 
Fantastiskt bemötande från funktionärer på pay and ride och jakter. Väldigt välorganiserat. Bra information om 
klubben och tävlingar. Man känner sig Välkommen även om man är nybörjar tant. 
Verkar vara en klubb som jobbar för att ge tillbaka till ryttarna 
Vi hade träffat medlemmar under vår sugercup tid. Vi sökte en gemenskap med ungdomar i fälttävlan. 
Islandshäst sektion 
För att det var en fälttävlans klubb och att jag hört positivt om den 
Trevliga klubbmedlemmar 
Kompisar som är med 
Färs Härads Ryttareförening upphörde med jaktridning och tack o lov fortsatte Öveds JFK 
Var redan tidigare engagerad som funktionär vid Fälttävlan och jaktridning på Öved. 
Dottern vill prova på fälttävlan och ni verkar ha mycket aktiviteter för era medlemmar 
Ville vara medlem för att vara försäkrad och få tidningen och stödja just denna klubb 
Klubbens aktiviteter, anda och arbete passar mig och inkluderar alla. 
Träning för Erica H på er bana i Öved, för övrigt en trevlig klubb. 
Gemenskapen. Att alla stöttar varandra. 
 



 
betalt tillbaka licensavgift med jobb/starter 
Fantastisk gemenskap. 
Att få deltaga i jaktridningen under höstsäsongen lyfter livskvaliteten då den innehåller så mycket. Spänning, 
motion, naturupplevelse och trevlig samvaro med unga och gamla lika "tokiga människor". 
Har egen terrängbanan att bygga på. 
Vara försäkrad 
fantastisk terräng och rida jakt i! 
Bra med tex första hjälpen kursen för ryttare. Kunde ha en första hjälpen för häst med.... 
Har inte hunnit skapa någon riktig uppfattning än  



 
Hade varit roligt om klubben arrangerade hopp och dressyr tävling också, dvs inte p&r. 
Gärna fler pay and ride. Det ger så oerhört mycket att få feedback från nån utifrån 
Vet inte hur mycket pay n jumps ni har arrangerat. Har annars skrivit neutralt på det som egentligen inte 
engagerar mig 
Hopptävling 
Till sommaren blir det aktuellt för mig att börja träna dressyr i sjöboområdet. Hade gärna sätt lite fler alternativ 
rörande tränare och nivå inom min disciplin. 
vet ej ännu. 
Vi har ännu inte varit med i klubben så länge så jag vet inte så mycket om vilka aktiviteter ni brukar erbjuda! 
En lyhörd styrelse som har ambitioner i medlemmarnas intresse. 
Skulle gärna se fler, andra typer av tävlingar, t.ex. hopp, dressyr och kombitävling. 
Fler uteritter även under andra årstider än hösten. Lekar, tex punktorientering i lag, ngn form av triathlon där 
ridning ingår som en del. 
Skulle gärna se mer uteridning i grupp även förutom jakterna (kanske träffas 1 gång i månaden)de som vill och 
kan för att rida en runda i hop.! 



Önskar någon dressyrtävling 
Neutral eftersom vi precis blivit medlemmar 
Arrangemangen kring tävlingarna är fantastisk, men eftersom jag inte tävlar i dessa grenar är jag neutral här. 
Dock väldigt trevliga arrangemang socialt. 
Fler pay and jump mkt mer pay and Cross och pay and ride. Mer terrängträning och erbjuda fler gästtränare. Och 
gärna börja ha tävlingar med bara terrängmomentet. 
Kurser, föreläsning & clinics? 
Jag har inte varit medlem så länge så vet inte riktigt hur allt är. 
Skulle vilja ha fler Pay and ride 
Fler hopptävlingar hade varit skoj, även någon dressyr men hoppningen är härlig där nere, så lite fler 
hopptävlingar hade önskats 
Dressyrträning för vuxna 
Fler möjligheter till träning för olika tränare både i hopp och dressyr. Har blivit bättre. 



 Vad tror du skulle få fler att hjälpa till ideellt med klubbens aktiviteter som till exempel att bygga jakthinder, att förbereda för tävling eller underhålla träningsbanor o hinder? 
 

41 personer svarade på frågan (42 svar)  
Radetiketter Summa av Count 
Något i utbyte 15 
Känna sig välkommen 13 
Kommunicera mer/bättre 6 
Annan 5 
Avtal 3 
Totalsumma 42 
  
Radetiketter Summa av Count 
Något i utbyte 15 
Aktiviteter för de som hjälper till, så att de tillsammans får en gemenskap i detta. 1 
Att få möjlighet till att delta i träningar till reducerat pris. 1 
Att få något attraktivt i utbyte, ex. ett träningstillfälle, delta i clinic, ett klädesplagg ex. Piket tröja med logga 1 
Avdrag på medlemsavgift, bjudning på fika, billigare startavgift vid någon tävling, första "ching" på någon speciell träning om man har clinic eller så:) 1 
Erbjudanden, som tävlingslicensen betalad. Kanske gratis kurs för en tränare? Åka ut på våra träningar och prata med folk, så att de känner sig inbjudna till att delta. Då blir det mer personligt, och man känner att man är behövd. 

1 

Fler aktiviteter tillsammans 1 
Föreläsningar till subventionerade priser. En gratis start i valfri hemma tävling. 1 
Kombinera med subventionerad grillfest tex 1 
Locka med att man får något för att ha hjälpt till. Ex jakten, att det skulle kosta någon liten peng även för medlemmar, och dem som hjälper till får vara med gratis 1 
Nån bonus, gratis medlemskap, licens? 1 
Sporre i att få någon gratis träning kanske? 1 
Tycker licens systemet borde fungera. Kanske gratis träning / föreläsning?? 1 
….Och varje som hjälper till kanske får nåt, ryttare kanske kan få gratis lunch vid tävling el om man har hjälpt till typ 10ggr gratis startavgift när klubben håller tävling el få hyra banan gratis nån gång. 1 
….Föräldrar el vänner som hjälper till mkt kanske kan få gratis medlemskap klubbjacka el likn. 1 
Fika, mat, någon rolig aktivitet som tack, clinic etc 1 
Känna sig välkommen 13 
Att känna sig trygg och välkommen är viktigt, speciellt om man inte tillhör ursprungsgruppen. 1 
Att locka med roliga stunder och aktiviteter 1 
Att man tar direktkontakt och ber om hjälp 1 
Bra gemenskap 1 
Fortsätta att jobba med hela bredden. Många av de som ställer upp som funktionärer mm är inte de faktiska ryttarna utan någon nära. Då är det extra viktigt att även de känner sig uppskattade och får något tillbaka. Det blir lätt att bara tävlingsprestation lyfts fram och premieras. 

1 



Gemensam fika :) 1 
Gemenskap. Hjälpa till och sedan grilla tex. 1 
Genom att släppa in nya medlemmar. Har känt oss lite utanför då vi inte tränar för de hopptränare som finns i klubben. 1 
Göra själva byggandet till en aktivitet med gemenskap i naturen. Fika etc Anmälan innebär att bygga hinder med möjlighet att välja fasta datum att bygga 1 
Personlig inbjudan - svårt att komma igång om man inte känner någon sedan innan. 1 
Se det som soclala evenemang ihop med t.ex. gillning, mat, föreläsning etc.? 1 
Skapa bra sammanhållning och engagera hela familjen 1 
Mer fika, mer sammanhållning….  1 
Kommunicera mer/bättre 6 
Anslagstavlor efter vägen till klostret med hur man gör för att vara med som icke medlem men kanske vill bli eller bara kunna hjälpa till om man är ledig då ni behöver hjälp 1 
Bjuda in via hemsida och fb, men även med mun mot mun- metoden. 1 
Bra och tydlig info i god tid både på hemsidan och FB-sidan. 1 
Genom att det sprids från medlem till medlem hur trevligt det är att hjälpa till, att fortsätta arbeta för att det ska vara trevligt och gemytligt att vara med och hjälpa till. Att alla förstår att de får och kan vara med och hjälpa till. 

1 

Inbjudan vi fb, mail och hemsida. Gärna mer än en gång. Gemensam fika/aktivitet efteråt. Som ny medlem känner man sig lätt utanför när man inte känner någon. Ha detta i åtanke vid alla aktiviteter. 
1 

….bjuda in alla medlemmar via mail el sms så fort det är ngt så man blir påmind både när det gäller roliga saker och mindre roliga. 1 
Annan 5 
Möjlighet att anmäla sig till specifika arbetsuppgifter 1 
Oj kanske lägga det på kvällar och gå ut med det tidigt så man kan planera in det i sin kalender 1 
Själv hjälper jag inte till eftersom jag inte har intresse för att tävla. Vet inte så mycket om sånt. 1 
Svår fråga. Detta är väl något som alla föreningar brottas med. 1 
Vet inte. Ni är duktiga på att informera om vad som händer 1 
Avtal 3 
Hitta ett system med "avtal" där man accepterar vissa uppgifter som följs upp. Lite mer disciplin kan behövas. Organisationen under fälttävlandsdagarna föredömlig. Kunskap om ledarskap och organiserande finns i föreningen. 

1 

Krav på att man ska hjälpa till minst en gång om man är medlem, kanske tala om hur trevligt det är! 1 
Turordningsystem så alla måste delta någon gång! 1 
Totalsumma 42 

 
 



 
Vad tycker du fungerar bra idag och som är viktigt för oss i klubben att behålla för framtiden?  
52 personer svarade på frågan (54 svar)  
Radetiketter Summa av Count 
Övedsandan 26 
Satsning på bredd o variation 6 
Träning o Tävlingsverksamhet 6 
Lokaliteter 5 
Aktiv hemsida o fb 3 
Jakter 3 
Bra organisation 3 
Annat 2 
Totalsumma 54 

 
Radetiketter Summa av Count 
Övedsandan 26 
Att behålla öveds andan!! 1 
Att folk är trevliga och välkomnar nya medlemmar! 1 
Bra "anda". Fungerande ansvarsområden. 1 
Den goda andan - alla är lika välkomna samt vår unika jaktridningsverksamhet. 1 
Den goda gemenskapen 1 
Den goda och trevliga andan. 1 
Den goda stämningen som är "färskvara" men som om den finns gör all föreningsaktivitet möjlig. 1 
Den positiva andan; alla är glada och idérika och nya förslag beaktas alltid och förkastas inte. I alla fall den sida jag mött. 1 
Den trevliga o normala stämningen 1 
En positiv anda och att alla känner sig välkomna 1 
En positiv anda. 1 
Gemenskapen och den trevliga stämningen! Vi får aldrig bli en klubb som bråkar, vi ska hjälpa varandra och lyfta fram alla, oavsett disciplin. Även försöka lyfta fram de som inte tävlar. 1 
Gemenskapen och goda stämningen. 1 
Gemenskapen, o att alla behandlas lika. 1 
God anda 1 
Hjärtligheten att alla känner sig välkomna. 1 
klubben har snabbt byggt upp et bra varumärke! verksamheten är bra strukturerad 1 
Sammanhållningen på tävlingar och träningar. 1 
Stämningen är bra och allt som anordnas 1 
Stämningen och gemenskapen 1 
Trevlig stämning och ett gott bemötande från Er "gamla" medlemmar. Man känner sig välkommen. 1 
Trevliga arrangemang och fin gemenskap 1 
Trevliga människor 1 



Öveds andan! 1 
Trevlig och inkluderande stämning.  1 
….Att alla känner sig välkomna oavsett ålder, häst eller utbildningsståndpunkt. 1 
Satsning på bredd o variation 6 
Det inkluderande arbetet. Att klubben är till för alla oavsett nivå och intresseinriktning (inom häst såklart). 1 
Fortsätta med bredd för både tävlings och hobbyryttare. Även om man inte tävlar vill man ha bra tränare och träningsmöjligheter 1 
Fortsätta med tänket och andan "häst som häst". 1 
Se till alla målgrupper och inte glömma de som rider för nöjes och sitt stora intresses skull, allts lyfta fram hobby ryttaren mer. 1 
variationen i klubben är bra, verkar finnas något för alla, bra tränare, bra föreläsningar. Aktiv klubb. 1 
variationen i klubbens upplägg 1 
Träning o Tävlingsverksamhet 6 
Fälttävlan och träningarna 1 
Hoppträningen är det som vi åker på. 1 
träningar och tävlingar 1 
….Tävlings- och träningsverksamhet. 1 
Duktiga ungdomar, träningstillfällen och träningstillfälle.  1 
….Även fälttävlan men kanske någon till fälttävlan hade nog säkert varit uppskattat. 1 
Lokaliteter 5 
Bra med fruktträdgården! 1 
Bra träningsmöjligheter på öppna banor (fruktträdgården är ju helt optimal då därfinns tillgång till dressyrbana, hoppbana och terränghinder (och numera ridtundor som jag inte hunnit testa). 1 
Tillgången till att få rida på Övedsklosters marker mm 1 
Att man får rida i fruktträdgården och träna och att det är sänkt ridhusavgift.  1 
....Hålla fruktträdgården öppen så man kan komma dit och träna när man man vill ha öppen terrängbana för medlemmar. Och fortsätta så man får rida på stranden och i skogen och parkera trailern där. Allt detta utmärker klubben och gör att vi får fantastiska träningsmöjligheter! Bästa klubben :) 

1 

Aktiv hemsida o fb 3 
Facebook sidan gillas skarpt! Bra med uppdaterad och kontinuerlig information om vad som är på gång! 1 
….Sen är det även roligt att ni lägger ut ekipagen som tävlar för er på fb hemsidan när det gått bra :) 1 
Ni är duktiga på att informera om vad som händer 1 
Jakter 3 
Jakterna. 1 
Jakt, det är något som folk uppskattar och tycker är roligt.  1 
Jakterna!  1 
Bra organisation 3 
Bra organisering 1 
Fälttävlan och jakterna känns bra arrangerat. I övrigt vet jag för lite för att tycka något. 1 
Jag tycker att det är lagom mycket arrangemang med tävlingar som klubben ordnar. Blir det för mycket blir det mer "tvång" än frivilligt. 1 
Annat 2 
Det mesta fungerar bra. 1 



Det mesta men kanske meddela tidigare när det behövs hjälp vid hinder uppställning och inplockning så ni som är eldsjälar kan få mer hjälp och inte tröttnar. Jag jobbar oregelbundna tider och nästan varje helg så kan inte så ofta även om viljan finns. 
1 

Totalsumma 54 
 



 
Vi vill gärna utveckla Öveds JFK vidare - Vilka förslag till förbättringar har du för att vi skall bli en ännu mer attraktiv förening?  
47 personer svarade (60 svar)  
Radetiketter Summa av Count 
Ridanläggning 12 
Breddsatsning 9 
Annat 8 
Fler tävlingar 7 
Fortsätt på samma sätt 7 
Utveckla träningsverksamheten 6 
Uteritter 6 
Föreläsningar 5 
Totalsumma 60 

 
Radetiketter Summa av Count 
Ridanläggning 12 
Arbeta för att få till en egen anläggning med ridhus. 1 
Bygga eget ridhus 1 
Egen anläggning 1 
Egen anläggning som fungerar alla dagar på året tror jag är en förutsättning för att lyfta klubben ytterligare. 1 
Egen ridanläggning 1 
Ett eget ridhus.... 1 
Om möjligt att få kunna anlägga en dressyr/träningsbana som inte blir hård vid torrt väder eller hal vid regn 1 
Ridanläggning 1 
Tillgång till terrängbanan... 1 
En egen anläggning hade varit drömmen. Mer tid på terrängbanan, ridhus och annat smått och gott…. 1 
….Och erbjuda fler ridhus med lägre avgift. 1 
En egen eller arrenderad anläggning med plats för premanent terrängbana, ridbana och ridhus - önskedröm.  1 
Breddsatsning 9 
Erbjud WE-träning, arbete på långa tyglar, grundarbete. Ser att det saknas mycket i grundridningen. 1 
Inte bara lyfta fram de som visar sig på tävlingsbanorna. 1 
Islandshäst och grundträning för islandshäst. Träningsmöjlighet för dressyrtränare när man rider islandshäst. "Det kom ut en ny domarhandledning för ca ett år sedan, nu eftersträvar man en mer lösgjord och mjuk islandshäst". 

1 

Mer träningar för ryttare med islandshäst för utbildad dressyrtränare, svårt att få bra instruktörshjälp när man rider islandshäst. 1 



Träning gällande gångarter, hästmassage, forum kring uppbyggnad av meningsfulla och bra hagar, sadelkunskap ch hur man ser och känner att den är bra för hästen och ryttaren. 1 
Fler kurser gring häst  1 
Fler sektioner: Islandshäst, Western ev körning…. 1 
Fortsätta med även en islandshäst sektion…. 1 
Satsa lite till på de lite äldre ryttarna (vilket ni börjat på nu)  1 
Annat 8 
Fånga fler hobby ryttare det finns mängder! 1 
Hyrstall på tävlingsplatsen. Vet flera som bor utanför skåne på debutant nivå som gärna hade kört ner om om det hade haft bättre övernattnings möjlighet eller om det var en endags tävling. 1 
Ridläger för barn och ungdomar. Kanske även för vuxna...det hade varit himla kul. 1 
Var noga med info till nya medlemmar. Det är inte lätt att komma utifrån och inte känna någon. 1 
….Gärna också rekommendera annat hästrelaterat via hemsidan och utskick som tex bra hovslagare ir, veterinärer kirop m.m. Så kanske man kan samlas och köra check tsm så det blir billigare. 

1 

….Få in ungdomarna som aktiva i de olika ansvarsområdena. 1 
….Fler gemensamma möten bland dels ponnyungdomarna men också oss lite äldre. 1 
Reklam 1 
Fler tävlingar 7 
Arrangera hopp och dressyrtävlingar 1 
Arrangera hopp och dressyrtävlingar utöver fälttävlan. 1 
Hopplag, kanske ett ungdomslag... Någon slags sommarcup i hoppning (eller dressyr mm och för storhästar osså kanske), med lite finare priser. Clinics. Fler pay n jump. 1 
Skulle vilja ha fler Pay and Ride 1 
….Annars tror jag att fler tävlingar inom fler discipliner kan öka intresset. 1 
Som svar som ovan som kan förbättras mer pay and jump Cross ride,  mer lagtävlingar och mer tävlingar på klubben.  1 
….och tävlingar till ett bra pris 1 
Fortsätt på samma sätt 7 
behöver nog diskutera detta inom klubben, lyfta fram bit för bit och se vad man kan göra 1 
Fortsätt på samma spår som ni är inne på ?? 1 
Fortsätt vara öppen - annars inget 1 
Fortsätta på det ni redan har, drömmar är ju klubblokal med ridhus 1 
Fortsätta utveckla ponnydressyren. Bra att det finns träning i tömkörning. 1 
Fortsätta på inslagen väg… 1 
….Det viktigaste av allt är att vi fortsätter sprida vårt goda rykte, och att vi behåller det. 1 
Utveckla träningsverksamheten 6 
Bra med ponny dressyren 1 
Knyt dressyren närmare fälttävlansverksamheten, där finns mycket att lära. Utöka möjligheterna för dressyrryttarna i 20årsåldern :) 1 
….erbjuda fler tränare, 1 
….Även tipsa ryttarna om terrängträningar och p&j på andra ställen så man kan åka och träffas tsm på andra ställen. Det skulle bli bättre sammanhållning då. 1 
….samt ha fler tränare i dressyr/hopp/etc.  1 
….Mer träning och aktiviteter för vuxna ryttare. 1 
Uteritter 6 
Gemensamma uteritter. 1 
En variant på terrängträning som är riktad till ponnyryttarna.  1 



….Fler uteritter som är arrangerade, 1 
….När det gäller jaktridningen var det mycket positivt att på 2015 års upplaga fanns små häckhinder. Att fortsätta med små hinder av olika slag skulle öka attraktionskraften på jaktridning och egentligen all ridning. 

1 

….Ungefär samma upplägg som förjakterna men att man tränar lite på de olika hindren och vad man tex ska tänka på när det går uppför, nerför och genom vatten mm...  1 
Mer uteridning tillsammans kanske någon matsäck och riktiglång tur. 1 
Föreläsningar 5 
Föreläsningar 1 
Seminarieserier! Då träffas man alla oavsett gren/ras man håller på med och nivå är på. 1 
….fler teori kurser ex första hjälpen för häst. 1 
….Kurs/föreläsning i friskvård för häst, av tex Camilla Alexandersson 1 
….fler föreläsningar var ju på gång kanon trevligt och nyttigt! 1 
Totalsumma 60 

  


